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  آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2002005669000091

نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای    

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به انتخاب 

پیمانکاران واجد شرایط با رتبه حداقل 5 در رشته برق جهت پروژه عملیات اجرای برقرسانی و ساخت سکوی 

کانکس ایستگاه پمپاژ و چاه نارک شهرستان فراشبند اقدام نماید.

 1(محل پروژه: شهرستان فراشبند 

2(مدت اجرا ء پروژه: 3 ماه 

3( مبلغ برآورد: 18.020.418.097 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/05/21

6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/05/31

7(تاریخ کمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/06/01 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج: 1402/06/04

8(به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 902.000.000 ریال .         شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 

IR 080100004001123207145476          شناسه ملی 10530171429

10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانک صادرات به شناسه پرداخت  13132990014005 

بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل احداث و تکمیل مجتمع های آبرسانی روستایی می باشد.

12(نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شرکت آب و فاضلاب 

استان فارس. )سه ماه اعتبار(

13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد.

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل 

قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه 

نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در 

سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.

آدرس: شیراز- میدان مطهری- بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس-

تلفن: 5-38435152 نمابر: 38435166

وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

تاریخ آگهی نوبت اول 1402/05/15
و نوبت دوم 1402/05/17                         شناسه آگهی: 1542745

شرکت آبفا استان فارس

نوبت اول

امام جمعه ارسنجان:

 اصحاب رسانه خط مقدم
 جهاد تبیین هستند 

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان
حجت الاسام بهرامی امام جمعه شهرستان ارسنجان در خطبه های نماز جمعه این هفته 
روز خبرنگار را تبریک گفت و در سخنانی اظهار داشت: شهید محمود صارمی خبرنگار 
خبرگزاری جمهوری اسامی، به همراه هشت عضو کنسولگری ایران در مزار شریف 
افغانستان در ۱۷ مرداد ۱۳۷۷ خورشیدی به دست گروهک تروریستی طالبان به شهادت 
رسیدند. به همین مناسبت شورای فرهنگ عمومی این روز را هر سال به عنوان »روز 

خبرنگار« نام گذاری کرد.
وی با تبریک و تهنیت به خبرنگاران و اصحاب رسانه افزود: رسالت اصلی یک خبرنگار 
تهیه خبر و انتقال درست آن به مخاطب است. اخاق حرفه ای حکم می کند مبادله خبری 
اطاعات، آزاد و حق اساسی تلقی شده و اخبار و اطاعاتی که در اختیار عموم گذاشته 
می شود، صحیح، دقیق و معتبر باشد. حجت الاسام حسینعلی بهرامی در ادامه گفت: 
اعتماد عمومی مردم و اجتناب از هم نوا شدن با دشمن در کار خبرنگاری بسیار اهمیت 
دارد. وی افزود: امیدبخشی از مهم ترین وظایف خبرنگاران است؛ زیرا طبق گفتار مقام 
معظم رهبری، هرکه به جامعه القای ناامیدی کند، به سود دشمن و در جهت تکمیل نقشه 
و پازل آنها کار کرده است و نقد دلسوزانه و خوش بینانه و به دور از مچ گیری و انتقام جویی 
از وظایف مهم خبرنگاران است. وی در پایان گفت: به همین بهانه از خبرنگاران و کلیه 
انعکاس دهندگان و اصحاب رسانه به ویژه پیشکسوت عرصه رسانه شهرستان آقای داور 
یزدانی و آقای ابراهیم اسکندری خبرنگار آزاد صدا و سیمای شهرستان و خانم صبری که 
در بازگو کردن برنامه ها و مراسمات و... شهرستان تاش کرده و می کنند، قدردانی به عمل 
می آید. بهرامی در خطبه های نمازجمعه این هفته ضمن محکوم کردن حرکت هتاکانه به 
یک آمر به معروف در نارنجستان شیراز گفت: هم صدا در کل کشور این اقدام بی شرمانه 
شدیداً محکوم می گردد و از همه دست اندرکاران تقاضا می شود برخوردی متناسب و 
بازدارنده و یک بار برای همیشه برای این چنین اعمالی اتخاذ گردد. امام جمعه ارسنجان 
سپس از حضور صادق پور مدیرعامل آبفا فارس و هیئت همراه که جهت پاسخ گویی به 
سؤالات و بررسی مشکات شهرستان در میز خدمت نمازجمعه ارسنجان حضور یافته 
بودند، تقدیر به عمل آورد و خواستار رفع مشکات آب شرب در شهر ارسنجان و کلیه 

روستاهای شهرستان شد.

مسئول بسیج دانشجویی فارس خبر داد: 
دانشجویان جهادی به مناطق کم برخوردار رفتند 

مسئول بسیج دانشجویی فارس گفت: ۴۵۰۰ دانشجوی جهادگر فارس برای خدمت رسانی 
به مناطق کم برخوردار، تابستان امسال عازم این مناطق می شوند. به گزارش دریافتی 
شیرازنوین، سعید یوسفی دیروز در بازدید از اردوهای جهادی دانشجویی استان فارس که 
در قالب قرارگاه عهد خدمت در حال برگزاری است، اظهار داشت: به همت مدیریت عملیات 
جهادی بسیج دانشجویی استان فارس، بسترسازی های لازم برای حضور دانشجویان در 
مناطق کم برخوردار در قالب قرارگاه عهد خدمت صورت گرفته است. وی با بیان اینکه 
اردوهای جهادی دانشجویی استان فارس از تیرماه سال جاری تا پایان شهریورماه برگزار 
می شود، افزود: در این بازه زمانی ۴هزار و ۵۰۰ دانشجوی بسیجی جهادگر از استان 
فارس در قالب قرارگاه عهد خدمت دانشجویی به مناطق کم برخوردار برای خدمت رسانی 
به مردم این مناطق اعزام می شوند. مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس اضافه 
کرد: اردوهای جهادی دانشجویی استان فارس در عرصه های فرهنگی، عمرانی، تربیت 
و آموزش، دامپزشکی، بهداشتی و درمانی، سامت، کشاورزی، شاداب سازی مدارس و... 
برگزار می شود. یوسفی تصریح کرد: دانشجویان متعهد بسیجی دانشگاه های استان فارس 
با الگوپذیری از جهادگران بعد از انقاب اسامی و دوران دفاع مقدس، با هدف خودسازی 
و خدمت رسانی به مناطق کم برخوردار، حرکت خودجوش و مقدسی را با هجرت به این 

مناطق در قالب اردوهای جهادی آغاز کرده اند.

 شهرام شاهد- گروه خبر 
رئیس بسیج رسانه استان فارس با بیان اینکه رسانه ها نقش محوری در اقناع افکار 
عمومی دارند، گفت: رسانه بازوی اصلی شکل دهی افکار عمومی است و اصحاب رسانه 

روایت ساز، تبیین کننده، روشنگر و هدایتگران جامعه هستند. 
هادی رضایی، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید محمود صارمی و تبریک روز 
خبرنگار به تمامی اصحاب رسانه، گفت: ۱۷ مرداد به مناسبت سالروز شهادت خبرنگار 
شجاع، جسور و متعهد شهید »محمود صارمی« به عنوان روز خبرنگار نام گذاری شده 
است. این روز فرصت ارزشمندی است تا از جایگاه معنوی و از زحمات و تاش های 

صادقانه اصحاب رسانه در مسیر اطاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه تقدیر به 
عمل آید.

رئیس بسیج رسانه استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود به نقش کلیدی 
اصحاب رسانه در خط مقدم جهاد تبیین و منویات مقام معظم رهبری اشاره کرد 
و گفت: خبرنگاران و عکاسان خبری حلقه ارتباط بین مردم و مسئولان هستند و 
به خوبی می توانند موضوعات امیدآفرینی، رشد تولید و مهار تورم و... را با اخبار و به 

روایت کشیدن عکس به مردم منتقل کنند.
رضایی با بیان اینکه در حال حاضر در یک جنگ ترکیبی قرار داریم، خاطرنشان کرد: 
معاندان، مخالفان و دشمنان دفاع مقدس و انقاب اسامی درصدد ناامیدی جوانان، 
تحریف واقعیت و حقایق انقاب، شبهه و اختاف افکنی در جامعه ایران اسامی 
هستند که در این جنگ نرم و در راستای ایفای جهاد تبیین، اصحاب رسانه که 

در خط مقدم این جبهه هستند، باید جانانه از نظام مقدس جمهوری اسامی ایران 
دفاع کرده و در مقابله با شبهه افکنی دشمن ایستادگی کنند تا دشمن، ابزاری برای 

هجمه افکنی نداشته نباشد.
او در ادامه از غبارروبی و عطرافشانی مزار شهدای خبرنگار با هدف تجدید 
میثاق با شهدا، در روز سه شنبه ۱۷ مردادماه ساعت ۷ و ۳۰ دقیقه صبح با 
حضور مسئولان استانی خبر داد و افزود: حضور اصحاب محترم رسانه در 
برنامه زنده تلویزیونی در جهت تبیین نقش رسانه، سخنرانی رئیس سازمان 
بسیج رسانه فارس در خطبه های پیش از نمازجمعه 2۰ مردادماه، رونمایی 
از پوستر جام رسانه ای امید و در پایان تجلیل از خبرنگاران استان با حضور 
 فرمانده سپاه و دیگر مسئولان از دیگر برنامه های هفته بزرگداشت خبرنگار 

است.

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر:
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با اشاره به برنامه ریزی عملیاتی برای 
ارتقای ظرفیت تصفیه خانه شهرک صنعتی بزرگ شیراز با ظرفیت ۱۰هزار مترمکعب 
گفت: بخشی از این طرح که از مصوبات سفر رئیس جمهور به استان فارس است، با 
۱۰۰میلیارد تومان و پیشرفت 89 درصدی در حال انجام است و پیشنهاد تکمیل و 
اجرای ساخت مدول سوم و چهارم نیز با اعتبار ۳۰۰میلیارد ریال برای مصوبات دور 

دوم سفر ارائه شده است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در جلسه مشترک با مدیرکل 
محیط زیست استان با بیان اینکه توسعه صنعت بدون در نظر گرفتن الزامات 
زیست محیطی توسعه ای پایدار نخواهد بود، گفت: رعایت مسائل زیست محیطی در 

شهرک های صنعتی یک الزام قانونی است و ما موظف به اجرای آن هستیم.
سیدمصطفی هاشمی با بیان اینکه از مرحله مطالعات و امکان سنجی شهرک ها و 
نواحی صنعتی تا مرحله استقرار واحدهای صنعتی در شهرک های صنعتی در تعامل 
و همکاری با اداره کل محیط زیست انجام می شود، گفت: انجام مطالعات و ارزیابی های 

زیست محیطی اولویت اول استقرار شهرک های صنعتی است.
وی با بیان اینکه احداث و راه اندازی تصفیه خانه های فاضاب در شهرک های صنعتی 
از اقداماتی است که در زمینه توجه به الزامات محیط زیستی در دستور کار این 
شرکت قرار دارد، گفت: در این زمینه تاکنون ۱8 مدول تصفیه خانه در شهرک های 

صنعتی استان احداث شده که ۱۱ مدول فعال با ظرفیت 86۰۰ مترمکعب در 
شبانه روز در مرحله بهره برداری است و 2۷۱۰ واحد صنعتی نیز که معادل ۷8 درصد 

از کل واحدهای بهره بردار است، به تصفیه خانه متصل شده اند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در ادامه با اشاره به برنامه ریزی عملیاتی 
برای ارتقای ظرفیت تصفیه خانه شهرک صنعتی بزرگ شیراز با ظرفیت ۱۰هزار 
مترمکعب گفت: بخشی از این طرح که از مصوبات سفر ریاست جمهور به استان 
فارس است، با ۱۰۰میلیارد تومان و پیشرفت 89 درصدی در حال انجام است و 
پیشنهاد تکمیل و اجرای ساخت مدول سوم و چهارم نیز با اعتبار ۳۰۰میلیارد ریال 

برای مصوبات دور دوم سفر ارائه شده است.
هاشمی در ادامه خواستار همکاری و حمایت اداره کل محیط زیست برای توسعه 
شهرک های صنعتی و اصاح رده زیست محیطی برخی شهرک های صنعتی نظیر اوز، 
بوانات و اقلید ۱ شد و گفت: قطعاً با تعامل و همراهی با اداره کل محیط زیست، ضمن 

حفظ الزامات زیست محیطی، توسعه ای پایدار در استان رقم می خورد.
وی همچنین با اشاره به الزام اجرای فضای سبز در سطح شهرک های صنعتی و نیز 
داخل محوطه واحدهای صنعتی مستقر گفت: تاکنون در سطح ۵۴۷ هکتار از اراضی 
شهرک های صنعتی استان فضای سبز ایجاد شده و برای مصرف بهینه آب نیز از 

روش های آبیاری قطره ای استفاده می شود.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس تصریح کرد: با توجه به کاهش منابع آب، 
استفاده از پساب تصفیه شده فاضاب جهت آبیاری فضای سبز در برنامه قرار گرفته 
است. مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس نیز در این جلسه بر همکاری، تعامل و 
تفاهم با مجموعه شرکت شهرک های صنعتی فارس برای توسعه پایدار صنعت استان 
تأکید کرد و گفت: معتقدم با حفظ الزامات زیست محیطی هم می توانیم به توسعه 

صنعتی دست یابیم و هم حافظ محیط زیست باشیم. عطا پورشیرزاد افزود: با توجه به 
ماهیت شکل گیری شهرک های صنعتی برای تمرکز واحدهای صنعتی و جلوگیری از 
پراکندگی آنها گفت: قطعاً کنترل و پایش واحدهای صنعتی و تولیدی به لحاظ حفظ 
مسائل زیست محیطی در سطح شهرک های صنعتی آسان تر از واحدهایی است که در 

نقاط خارج از شهرک های صنعتی مستقر شده اند.
وی با تأکید بر تعامل و همکاری با مجموعه شرکت شهرک های صنعتی برای پایش 
زیست محیطی واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی گفت: با واحدهایی 
که مسائل زیست محیطی را رعایت نکنند، مطابق قانون برخورد خواهد شد و شرکت 

شهرک های صنعتی هم واحدهای آلاینده را به ما معرفی کند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس همچنین بر الزام برخی واحدهای صنعتی برای 
انجام عملیات پیش تصفیه در واحد صنعتی تأکید کرد و گفت: در این زمینه نیز 

بررسی ها و پایش ها انجام و با واحدهای متخلف برخورد خواهد شد.
وی در خصوص اصاح و ارتقای رده بندی زیست محیطی برخی شهرک های صنعتی 
استان نیز گفت: در این زمینه نیاز است محدوده این شهرک ها از محدوده شهری 

خارج شود تا نسبت به اصاح رده بندی اقدام شود.
در این جلسه در خصوص مواردی نظیر نصب سامانه های لحظه ای پایش آناین، 
تفکیک پسماند های واحدهای صنعتی و جداسازی پسماندهای خطرناک، نصب 
ایستگاه سنجش آلودگی، توسعه و تکمیل و بهره برداری از تصفیه خانه های فاضاب، 
نظارت بر فعالیت های واحدهای صنعتی و صدور اخطار برای واحدهای متخلف، 
استعام درمورد استقرارواحدهای صنعتی در زون های تخصصی، موارد مربوط به 
تغییر کاربری فعالیت های واحدهای صنعتی و انجام مطالعات زیست محیطی 

طرح های توسعه ای شهرک های صنعتی بحث و تبادل نظر شد.

رئیس بسیج رسانه فارس در آستانه روز خبرنگار عنوان کرد: رسانه بازوی اصلی شکل دهی افکار عمومی است

تحریف توفیق حربه دشمن است 
رضایی: در جنگ ترکیبی، دشمن به دنبال تحریف واقعیت و حقایق انقلاب و انتقال آن به نسل جوان است 

مدیرعامل شهرک های صنعتی فارس: پساب ها به یاری صنعت و فضای سبز در شهرک های صنعتی می آید

زیست محیطی  الزامات  پذیرش 
هاشمی: نظارت و پایش زیست محیطی واحدهای صنعتی با هدف شناسایی و برخورد با واحدهای متخلف

 شهرام شاهد- گروه خبر 
محمد علیان در اولین نشست ستاد پیشرفت ستاد اجرایی که با حضور 
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در فارس، رئیس جهاد 
دانشگاهی فارس، جانشین ناحیه بسیج دانشجویی استان، دبیر قرارگاه 
پیشرفت و آبادانی سپاه فجر استان، مسئول بسیج طاب استان و فعالان 
اجتماعی استان برگزار شد، به مطالبه مقام معظم رهبری در راستای 
موضوع پیشرفت و حرکت کلی کشور اشاره کرد و گفت: برای نخستین بار 
عبارت »پیشرفت« در برابر جریان توسعه را رهبر معظم انقاب اسامی 
در شهر شیراز در سال ۱۳۷6 به  کار بردند و از آن پس در استان های 

دیگر ارائه دادند.
او افزود: ستاد »گفتمان سازی پیشرفت« در موضوعات و سطوح مختلف با 
هدف بسط گفتمان سازی و نقشه پیشرفت جامع منطقه ای و قرارگرفتن 
این مفهوم در مقابل مفهوم ادبیات توسعه در حال انجام فعالیت هایی 
است. مدیر مرکز پیشرفت ستاد پیشرفت جامع منطقه ای ستاد اجرایی 
با بیان اینکه موضوع پیشرفت از تأکیدات رهبر معظم انقاب است و 
ایشان این مهم را موضوع محوری برای دهه های آینده انقاب اسامی 
می دانند، ادامه داد: بر اساس انجام پژوهش های پایه ۱۷ جریان در توسعه 
کشور فعالیت می کنند که مطالعات، بررسی ها و جمع بندی »کلیدواژه 
پیشرفت و توابع آن« منجر به ۳هزار و ۷8 متن مشخص از فرمایشات 

امام خمینی)ره( و حضرت آقا از دهه ۴۰ تا به امروز بوده است. 
علیان با اشاره به اینکه در مدت 6 ماه شبکه ۱۱گانه مفاهیم 
پیشرفت از منظر امامین انقاب را استخراج و تدوین کردیم، 
به شرح کلی »نشاء پیشرفت« پرداخت و ضمن تعریف حلقه 
میانی، به ارتباط حلقه های میانی و پیشرفت منطقه ای اشاره 
کرد. او گفت: سند »نشاء پیشرفت« به همت اندیشکده عصر 
پیشرفت و مجموعه دانش بنیان همپا تدوین و این سند برداشت آزادی 
از بیانات رهبری که فرموده اند »بروید بین جریان های مردمی مسابقه 
پیشرفت راه بیندازید«، توسط حلقه های میانی، گروه های جهادی و 

بسیجی راه اندازی شده است.
علیان با اشاره به شناسایی یک هزار و ۴۵8 گروه در سطح کشور و دعوت 
2۱۵ گروه به مسابقه رویداد های نبرد، ادامه داد: با توجه به فرمایشات 
حضرت آقا، مسابقه پیشرفت و سلسله رویداد های نبرد راه افتاد و در این 
راستا ۱۳ رویداد برگزار شد که ۱6 ساعت دوستان به مسابقه پرداختند.

این مقام مسئول با تأکید بر اینکه با توجه به ظرفیت های شهرستان ها 
جریان مردمی را بایستی تبدیل به دید بان پیشرفت کنیم، اعام کرد: 
مرکز نقشه های پیشرفت منطقه ای ستاد پیشرفت جامع منطقه ای، به 
عنوان اولین مجموعه در کشور توانسته است در حوزه دانش بنیان کارنامه 

گروهی را صادر کند.
او همچنین با تأکید بر این موضوع که حلقه های میانی مردمی، باید 
مسئله ها را بشناسند، از راه اندازی مرکز پیشرفت منطقه ای در سرخس 
با هدف رصد و پایش برنامه ها و آموزش فرایند ها و روش های مورد نیاز 

توسط حلقه های میانی مردمی با موضوع پیشرفت خبر داد.
علیان در بخش دیگری ضمن ارائه الگوی طراحی و تحقق نقشه های 

پیشرفت  منطقه ای پیرامون سلسله رویداد های طلوع پیشرفت افزود: 
گروه های مردمی با تمرکز بر نقاط جغرافیایی مشخص می توانند نقشه 
پیشرفت جامع نقاط هدف خود را طراحی کنند تا در مسیر پیشرفت با 

استفاده از ظرفیت های منطقه گام بردارند.
او هدف از رویداد طلوع پیشرفت را شناخت شاخص های استان ها برای 
توزیع عادلانه منابع دانست و عنوان کرد: مخاطب این رویداد کنشگران 
مردمی دغدغه مند در حوزه پیشرفت اعم از گروه های جهادی، تشکل های 
دانشجویی و مؤسسات مردم پایه هستند که می توانند به صورت گروهی 
در این رویداد شرکت کرده و ضمن آشنایی با الگو های پیشرفت و 
رقابت با سایر گروه ها از فرصت تعامل و همکاری با ستاد پیشرفت جامع 

منطقه ای برای تحقق نقشه های پیشرفت نیز بهره مند شوند.
مدیر مرکز نقشه های پیشرفت منطقه ای ستاد پیشرفت جامع منطقه ای 
در مجموعه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( پیشرفت کار با نقشه 
را با مجموعه دانش بنیان همپا و کار شناسایی و ارزیابی را با مجموعه 

دانش بنیان کمان دانست.
حسین پورنورعلی مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( در فارس نیز در 
این نشست تصریح کرد: یک توانمندی و پتانسیل رو به جلو در استان 
فارس از بدنه نیرو های جهادی و بسیجی وجود دارد که نقطه قوت در 
این راستاست که توانسته فضای مناسبی از این بابت مهیا کند و فارس را 

پایلوت »گفتمان سازی پیشرفت« کند.
گفتنی است در پایان این نشست، امیرحسین استقال رئیس جهاد 
دانشگاهی فارس، محمدجواد کهندل جانشین ناحیه بسیج دانشجویی 
استان و فعالان اجتماعی استان به بیان دیدگاه ها و نظرات خود در این 

راستا پرداختند.

یک مسئول در ستاد پیشرفت جامع منطقه ای ستاد اجرایی فرمان امام)ره(: در حوزه دانش بنیان کارنامه گروهی صادر کردیم

توفیق در گفتمان سازی پیشرفت
گروه های مردمی نقشه پیشرفت جامع نقاط هدف خود را طراحی کنند تا با استفاده از ظرفیت های منطقه گام برداریم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با هدف بررسی وضعیت ارائه خدمات 
سامت در مناطق کم برخوردار، از مرکز خدمات جامع سامت حُر بن 
ریاحی در محله دهپیاله شیراز، مرکز گذری کاهش آسیب و پروژه در 
حال ساخت مرکز خدمات جامع سامت شهیدان ملک پور در محله 
کوشک میدان بازدید کرد. به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »سیدوحید 
حسینی« در این بازدید که با همراهی هیئتی از مسئولان ارشد دانشگاه 
انجام شد، با تأکید بر اولویت رسیدگی مسئولان به توسعه خدمات رسانی 
به مردم، به ویژه در مناطق کم برخوردار و محروم، به پایش وضعیت 

بهداشت محله دهپیاله شیراز پرداخت.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز ضمن گفت وگو با پزشک و کارکنان 
این مرکز و شنیدن دغدغه ها و نیازهای آنان، از بخش های مختلف این 
مرکز بازدید و از تاش کارکنان در خدمت رسانی به مردم این منطقه 
قدردانی کرد. دکتر »عباس رضاییان زاده« معاون بهداشت دانشگاه نیز 
که در این بازدید رئیس دانشگاه را همراهی می کرد، روند ارائه خدمات 

به مردم این منطقه را با توجه به شاخص ها و شیوه نامه های بهداشتی 
مورد ارزیابی قرار داد.

دکتر »کمال فخرپور« رئیس مرکز بهداشت شهدای انقاب شیراز نیز در 

این بازدید گفت: در این مرکز خدماتی نظیر خدمات پزشکی، مامایی، 
مراقب سامت، واکسیناسیون، بهداشت خانواده، بهداشت حرفه ای، 
بیماری های واگیر و غیرواگیر، داروخانه، مشاوره تغذیه و سامت روان به 

بیش از 68هزار نفر جمعیت تحت پوشش ارائه می شود.
همچنین رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و هیئت همراه در بازدید از 
»مرکز گذری کاهش آسیب« در محله کوشک میدان که زیر نظر معاونت 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز فعالیت داشته و ۳2۰ مددجو را با 
ارائه خدماتی نظیر متادون تراپی و خدمات رفاهی سامت محور به طور 

رایگان تحت پوشش دارد، شیوه ارائه خدمات در این مرکز را جویا شد.
بازدید از پروژه در حال ساخت مرکز خدمات جامع سامت شهیدان 
ملک پور و بررسی روند پیشبرد آن، دیگر بخش بازدیدهای رئیس 

دانشگاه و هیئت همراه از این منطقه از شهر شیراز بود.
در حال حاضر، پروژه در حال ساخت خدمات جامع سامت شهیدان 
ملک پور با هزار و 6۰۰ مترمربع زیربنا و نزدیک به ۴۰ درصد پیشرفت 

فیزیکی در محله دهپیاله شیراز واقع شده است.

رئیس مرکز بهداشت شهدای انقلاب شیراز:

بیش از 68هزار نفر 
جمعیت تحت پوشش داریم 
بازدید میدانی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از 
مرکز خدمات جامع سلامت حُر بن ریاحی در محله 

دهپیاله شیراز


